

ÖNEMLİ KULLANMA TALİMATLARI



Hızlı

Maksimum etki için, Ertesi Gün Hapı korunmasız ilişkiden sonra en hızlı sürede kullanılmalıdır. Hapı yeterli miktarda sıvı ile birlikte yutun.



Kusma

Nadir durumlarda, Ertesi Gün Hapı alındıktan sonra kusma yaşanabilir. Eğer alındıktan sonraki 3 saat içinde kusma yaşanırsa, yeni bir Ertesi Gün Hapı kullanılması gerekir.



Adet gecikmesi

Ertesi Gün Hapının alınması, adeti birkaç gün geciktirebilir. Ertesi Gün Hapının doğru zaman aralığında alındığından ve etkisini gösterdiğinden tamamen emin olmak için, bir hamilelik testi kullanabilirsiniz.



Ertesi Gün Hapı sonrası cinsel ilişki

Ertesi Gün Hapı, adet döngüsünün geri kalan süresi için koruma etkisine sahip değildir. Bu dönemde yeni bir korunmasız ilişki durumunda, gecikmeden bir eczaneye gidin ve yeni bir Ertesi Gün Hapı isteyin.



Doğum kontrol hapı

Ertesi Gün Hapını yanlışlıkla kullanmanız durumunda: Ertesi Gün Hapı ile aynı gün kullanmanız gerekecek olsa dahi, doğum kontrol hapınızı normal planınıza göre kullanın. Buna ek olarak, bir sonraki adet döngüsüne kadar prezervatifle korunma sağlayın. Doğum kontrol hapını uzun adet döngüsü sırasında kullandıysanız, sonraki en az 14 gün boyunca prezervatifle koruma sağlayın.

ARKA PLAN BİLGİLERİ

Ertesi Gün Hapı nasıl etki gösterir?

Yumurtlama henüz gerçekleşmemişse, Ertesi Gün Hapı bunu en az 5 gün geciktirebilir. Yumurtlama, sperm dölleyici özelliklerini yitirdikten sonra gerçekleşir. Bu sayede spermelerin ve yumurta hücrelerinin bir araya gelmesi önlenir. Bu da hamile kalma olasılığını daha en baştan ortadan kaldırır.

Yumurtlama zamanı öngörülemez!

Yumurtlama öncesindeki iki gün boyunca, hamile kalma olasılığı en yüksek seviyededir. Bununla birlikte, yumurtlamanın gerçekleşeceği gün öngörülemez. Adet döngüsü içerisinde beklenen zamanda, daha erken veya geç meydana gelebilir ve kişiden kişiye değişiklik gösterir. Bu yüzden Ertesi Gün Hapının kullanımı için geçen her saat büyük öneme sahiptir.

Yumurtlamayı mümkün olduğu kadar çabuk engelleyin!

Yumurtlamanın önlenmesi için, korunmasız cinsel ilişki sonrasında Ertesi Gün Hapı mümkün olduğu kadar çabuk kullanılmalıdır! Eğer yumurtlama zaten gerçekleşmişse, Ertesi Gün Hapı bir etki göstermez ve hamilelik yaşanabilir. Eğer hamilelik zaten oluşmuşsa, Ertesi Gün Hapı bir düşüğe yol açmaz.

**Ertesi Gün Hapı hakkında daha fazla bilgi için:
www.pille-danach.de**

Yan etkileri hakkında daha fazla bilgi almak için ürün prospektüsüne bakın.